



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	MP - 44725
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A1B5DCC0-9A5E-439C-B8FB-5A59683A59F0
Fecha Expedición y Lugar	2024-09-09T21:27:33 93260
Fecha y Hora de Certificación	2024-09-09T21:27:38
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181900		XUN	Pza	Pan Bimbo Thins Ce	25.00	25.00
1.00	50171500		XUN	Pza	Sals Tajin 142 G	32.55	32.55
1.00	50221200		XUN	Pza	Grangranv0%Ara350	47.05	47.05
1.00	50171800		XUN	Pza	Achiote Anita 110g	14.30	14.30
1.06	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	39.90	42.29
1.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sopa La Modern	11.65	11.65
1.00	50192900		XUN	Pza	Pas Sopa Yemina 20	8.85	8.85
1.01	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	25.00	25.25
.45	50405632		KGM	Kg	Chile Poblano Gran	40.90	18.20
.22	50415500		KGM	Kg	Pimiento Verde Kg	67.91	14.60
.12	50307030		KGM	Kg	Jamaica Granel K	285.00	34.20
.11	50401847		KGM	Kg	* Ejote Granel Kg	33.55	3.69
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Multigr	63.00	63.00
3.00	50131702		XUN	Pza	Leche Lala Light B	27.00	81.00
3.00	50221200		XUN	Pza	Barra FruitGrain S	8.34	25.03
2.00	50465500		XUN	Pza	Cost Jala Raj 240g	18.00	36.00
3.00	50221200		XUN	Pza	BranFrut Pina1P58G	6.57	19.72
1.00	50171904		XUN	Pza	Zan Cost 220g	15.00	15.00
1.00	50192100		XUN	Pza	Cacahuete Selecto	18.43	18.43
1.00	50221200		XUN	Pza	Granola Gv Frutos	37.41	37.41
1.00	50192100		XUN	Pza	Cac Selec Chi 160g	18.43	18.43
1.00	50221200		XUN	Pza	Choco Hojuela 400	23.15	23.15
1.00	50111516		XUN	Pza	Hamburguesa Crown	110.00	110.00
1.00	50112000		XUN	Pza	Jamon Zwan Virgini	42.60	42.60
1.00	50131700		XUN	Pza	MqGlrias/salUnt250	98.00	98.00
1.00	50131800		XUN	Pza	QuesoFudPanela200g	40.50	40.50
1.00	50131700		XUN	Pza	YLalaZeroFrsa1000g	43.00	43.00
2.00	50161800		XUN	Pza	Rollo Olype Guayab	36.11	72.22
1.00	50131700		XUN	Pza	Cr Alpura L 426ml	40.00	40.00
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Sabritas Ch	39.82	39.82
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Bollos Extra	55.85	55.85
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso Lala Oaxaca	81.00	81.00
2.00	50161800		XUN	Pza	Oblea Olype Gourme	24.08	48.15
2.00	50192100		XUN	Pza	Botana Sabritas Pa	9.67	19.34
					- Descuento :		.82
2.00	50221200		XUN	Pza	Cereal Cheerios Av	74.08	148.15
1.00	50151513		XUN	Pza	Aceite Carbonell O	253.00	253.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio MP - 44725
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A1B5DCC0-9A5E-439C-B8FB-5A59683A59F0
Fecha Expedición y Lugar 2024-09-09T21:27:33 93260
Fecha y Hora de Certificación 2024-09-09T21:27:38
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.93	50305600		KGM	Kg	Pina Gota Miel Kg	38.90	36.02
1.00	50161815		XUN	Pza	Goma De Mascar Tri	33.62	33.62
.34	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	18.91	6.43
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Sj Bco 18Pz	57.00	57.00

Cantidad con Letra

Un mil ochocientos ochenta y un Pesos 56/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,839.50
Descuento.	:\$	.82
IVA Tras. % 16.00	:\$	5.38
IEPS Tras. % 8.00	:\$	37.50
TOTAL	:\$	1,881.56



Sello Digital del CFDI:

Ds5UHFaqkVYwOPhJL1yc4ukkkNoovOmYIHG324BMOFVJL3wnWqDEujQxUM4ASvRSPmly28//E+geJczCZBQrovM1BM9HM5aIPWSDjIBk3BMSEzwnOTcDmWbLlVmyDaV36iKF0WKx+BG628JF2kz31KcXgbnlBfRfYPfjY9vFL/R0LQ5rrWih0ie/7xbODpULMfw1il1YhduqduLjUp24W7VuK3bL8ktkuL2KXA01vOC8DG6ikr4zBlwi1X0Muj9lExNlbylhUyFo4VJcKQ8ZCSQMD12Jc+kB4JtorEmbVkh1mWOeHxPFhcaziYJxh2R65wFYc83xi4uwUdMIHQuA==

Sello Digital del SAT:

SWrtmDIWHEShnXhqpH6lIGjJR7Z2pviBjmmfJiu+QIYcUI4/z5K6SFDWW6c5Uy+x0Mj8XYewSMug1kNkO7sxn9EBoglrDMO4bdxk9WOM6WEFI4ILO1F3q4dAmrFfhnSWTUiNtUG8Eq4BinrdxJgLvEcJaGh83ocfot6b1okeeu5dx8Or6K/DL4L68DP/RMptZLYHMYHoOPi1evsgdeHfyVjyx0qbyFtly0yZwo+BLJ+PLN/Rv8+hk97YCC3nf6PR4Q3U+wYNTiBYwaLNINRCbwzZzy+D9kL3+j2/rchoBpOwLID1/FyrgJIN+SLDnuZ0H/J7f1v+LCSjr9OcxWhA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|A1B5DCC0-9A5E-439C-B8FB-5A59683A59F0|2024-09-09T21:27:38|MAS980812UK1|Ds5UHFaqkVYwOPhJL1yc4ukkkNoovOmYIHG324BMOFVJL3wnWqDEujQxUM4ASvRSPmly28//E+geJczCZBQrovM1BM9HM5aIPWSDjIBk3BMSEzwnOTcDmWbLlVmyDaV36iKF0WKx+BG628JF2kz31KcXgbnlBfRfYPfjY9vFL/R0LQ5rrWih0ie/7xbODpULMfw1il1YhduqduLjUp24W7VuK3bL8ktkuL2KXA01vOC8DG6ikr4zBlwi1X0Muj9lExNlbylhUyFo4VJcKQ8ZCSQMD12Jc+kB4JtorEmbVkh1mWOeHxPFhcaziYJxh2R65wFYc83xi4uwUdMIHQuA==|00001000000506315610|]